Et timotheus

Glo.ordi. Machabeorū II La. XI Nico.de lyra

Ter timotheo. Timotheus iste tenet typum herteicorum sicut in superiori libro demon strauimus quod tam per se est et aliorum etiam suffragia fidei christi ac veritatem euangelij destruere pernituntur. Sed pro isto nequicia doctores sancti a deo auxiliu petunt: ipsi ergo spe certa de celesti fidibus adiutorio contra hostes fortiter pugnant. **E**quites autem quoniam quod in equis apparuerunt cum frenis aureis decorati ac iudeis ducatur prestantibus quinque libros legis signantur: quibus ad spiritualem scientiam redacti ac de typico velamine littera ad sensum euangelii spirituali sciencia retracti: oportunitatem solacium suis probent executoribus ac veros confessores Christi per duo recepta charitatis dextra levigantes: in aduersarios ignitam suam talem faciatatem quod cecitate metis perficiuntur: et repletis perturbatio sensus caduntur. Ex his autem viginti milia et quingeniti posternuntur: cum omnes quod catholicae doctrine quod in duabus testamentis est: et spissitudinem straria sapiuntur: veritate Vincente supradicti atque deinceps unum. **S**icut et ecclesias sexcenti converuntur: cum superbia metis eorum quod se proualeat catholicis sperabat supponit nutu perfecte destruit. **b** Timotheus auctore. Quid est ergo timotheus a fratre superatus in gagare presul diuini munitionis cum suis fugientibus inde maledictiones confusus loci firmitate lactabat in populo: nisi quod hereticis ab unitate recte fidei divisi ac separati: errorum suorum latibilis se committentes profidendo et lucie sue munimur maledictis verbis lactant contra catholicos. Interprétat enim timotheus ubi blasphemus siue magus beneficium: et gagara diuinus siue processio. **S**ed iudas cum sociis quatuor diebus presul obsecratus: tandem per viginti lumenes annis accessus propter blasphemiam munitiones irrupit: turres portasque succedit: atque ipsos maledicos viuos et cremauit. cum doctores sciti quatuor euangelij libris hostes vindicis obclindederat: per eos quod legis mādata per duo precepta charitatem custodiuntur: illorum machias obstruunt: atque ipsos igne doloris ac pnoe viuos comburunt: sicque biduo duorum testamētorum presul cūctorum errorum deuestates: verum timotheus bene in diabolum caput oīs errorum atque auctorē totius malitiae sua nequicia latitare volenter gladio obi dei iterficiuntur.

a lia peremit. **E**t timotheus qui p^us fuerat a iudeis supatus: cōuocato exercitu pegrinē m^ultitudinis: et p^ogregato eq̄tatu asiano aduenit: q̄si armis iudeam capturus. **A**bachabeus aut̄ t̄ q̄ cū ipso erāt appropinquāte illo dēpcabant dñm: caput terra aspgentes: lum bosq̄ cilicij p̄cincti: ad altarū crepidinē p̄uoluti: vt sibi ppicius: inimicū aut̄ eoz eēt inimicū t̄ aduersarijs aduersaret: sic lex dicit. **E**t ita post orōnē lūptū armis lo- gius de ciuitate pcedētes: t̄ pri- mi hostib^z effecti resederūt. **P**ri- mo at solis ortu vtriqz cōmisert: isti quidē victorie et p̄speritatis sponsore cū virtute dñm h̄ntes: illi aut̄ ducē belli aim habebāt. **S**z cū vehemēs pugna eēt: apparue rūt aduersarijs de celo viri qnqz in eqs: frenis aureis decori duca tū iudeis p̄states: ex qb^z duo ma chabeū mediū h̄ntes armis suis circū septū incolumē p̄uabāt: in adūlarios aut̄ tela t fulmia iacie bāt: ex q̄ t cēcitate p̄fusi t repleti pturbatōe cadebāt. **I**nterfecti s̄t atvigitī milia qnq̄tē peditūr eq̄ tes sexcēti. **T**imotheus aut̄ p̄fugit in gazarā p̄sidiū munitū cui p̄ erat cereas. **A**bachabeus at t̄ q̄ cū eo erāt letātes obsederūt p̄sidiuz dieb^z qttuor. At hi q̄ int̄ erāt loci firmitate cōfisi: supra modum maledicebāt: t sermones nefan- dos iactabāt. **S**z cū dies qnta il lucesceret: vigiti iuuenes ex his q̄ cū machabeo erāt: accēsi ais ppter blasphemā viriliter accesserūt ad murū: t feroci animo incedentes ascendebant: sed t̄ alij si- militer ascēdētes turres portasq̄ succēdere aggressi sūt: atqz ipsos maledicos viuos concremare. **P**erstinuū at biduū p̄sidiō vastato timothēū occultatē se i qdaz repertū loco pemerūt: t frēm ei^z cereā t apollophanez occiderūt. **Q**uibus gestis in hymnis t confessionibus benedicebant dñm: qui magna fecit in israel: t victoriā dedit illis. **L**a. XI